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Cremona 08 07 2018

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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N° Conduttore

176 ZURLI ALESSANDRO

Classe

SBK

97 QUACQUARELLI CESARE-O SBK

61 CAFFAGNI GIACOMO
264 PATTINI EROS
65 RAMELLO GIORGIO
103 DI GIOIA LUCA
15NARDOTTO DIEGO
21 PAGLIAROLI FAUSTO
118 BOSIO MARCO
141 COMETTO MANUEL
85 SILVESTRO MASSIMO
51 MANCA MANUEL
62 PISARRA MARCO
49 FEDERZONI MIRCO
1FRESOLONE GIOVANNI
32 CIARDELLA LUCA
56 MACCARIO GABRIELE
100 CICONTE GIULIANO
26 PEZZOTTI NICOLA
95 PAPPALARDO CHRSTIAN
92 BRACCO ANDREA
52 CATTANEO NICOLAS
166 SCARABOTTOLO CARLO
54 DONADEI RICCARDO
23 BECCALOSSI ANDREA
157 MONDINO STEFANO
93 GIORGI MARCO
86 AMEDURI ROSSANO
134 SERGIO MATTEO
155 ANDREOLI PIERANGELO
67 FUMAGALLI WALTER-OVE
148 GASSER DANIEL
116 FASSI GIORGIO
43 PARISI MAURIZIO
262 ARMANINI STEFANO
146 GARATTINI DANIELE
80 PELLINI ALESSANDRO
110BARBIERI SIMONE
138 CAMERANO MASSIMO
24 PANELLA ANTONIO
165 ROGNONI PIERANGELO

SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK

164 RIBERI GIOVANNI-OVER 50 SBK

Categoria Giri
PIL 9
PIL 7
PIL 6
PIL 10
PIL 9
PIL 8
PIL 10
PIL 11
PIL 7
PIL 5
PIL 4
PIL 8
PIL 10
PIL 9
PIL 9
PIL 8
PIL 3
PIL 8
PIL 7
PIL 8
PIL 3
PIL >
PIL 5
PIL 6
PIL 6
PIL 9
PIL 8
PIL 10
PIL 9
PIL 7
VEL 4
PIL 8
PIL 10
PIL 7
VEL 7
VEL 9
VEL 7
VEL 5
PIL 4
VEL 9
PIL 5
VEL 8

Giro piu veloce 01:30.668 - 176 ZURLI ALESSANDRO al giro 6

alla data e ora 08/07/2018 - 15:13:10.489

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 141 Km/h

Best lap

01:30.668
01:31.705
01:31.765
01:32.021
01:32.299
01:32.302
01:32.324
01:32.802
01:33.095
01:33.296
01:33.333
01:33.454
01:33.735
01:33.798
01:33.812
01:33.936
01:34.028
01:34.145
01:34.233
01:34.475
01:34.485
01:34.618
01:34.669
01:34.764
01:34.769
01:34.807
01:34.896
01:34.947
01:35.008
01:35.046
01:35.284
01:35.425
01:35.795
01:35.795
01:35.831
01:36.117
01:36.227
01:36.398
01:36.399
01:36.436
01:36.679
01:36.826

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - B- Crono pom. 08 07 2018

©
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Diff

01.037
01.097
01.353
01.631
01.634
01.656
02.134
02.427
02.628
02.665
02.786
03.067
03.130
03.144
03.268
03.360
03.477
03.565
03.807
03.817
03.950
04.001
04.096
04.101
04.139
04.228
04.279
04.340
04.378
04.616
04.757
05.127
05.127
05.163
05.449
05.559
05.730
05.731
05.768
06.011
06.158
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Inizio gara
08/07/2018 13:55:58

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 08/07/2018 alle ore 18:13:42

==

Gap

01.037
00.060
00.256
00.278
00.003
00.022
00.478
00.293
00.201
00.037
00.121
00.281
00.063
00.014
00.124
00.092
00.117
00.088
00.242
00.010
00.133
00.051
00.095
00.005
00.038
00.089
00.051
00.061
00.038
00.238
00.141
00.370
00.000
00.036
00.286
00.110
00.171
00.001
00.037
00.243
00.147

Fine gara
08/07/2018 15:20:32
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G

Cremona 08 07 2018

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

N° Conduttore

40 FABBRO KIRK

22 DEFENDI ALESSANDRO

25 LUPI MASSIMO

46 DI PAOLO MATTEO

16 MANZANA ANDREA
159 MANIGRASSO EDOARDO
115 FERRANDO NEVIO

82 POLLONE WALTER
512 BORSERIO GUIDO

44 BINASCHI MATTEO

73 ROMANAZZI LUCA

17 BOCCARDI DOMENICO

66 REBOLDI MICHELE

30 PANSINI SAVIO

69 PATTINI MAURIZIO-OVER

161 NICOLINO MARCO
99 RAGAZZI EMILIANO
34 MAROTTA FRANCESCO
98 RADAELLI EROS
142 DE PASQUALE WALTER
133 LEVITA MICHELE
88 BIUNDO MORIS
167 SECCI CARLO
137 BURELLI MATTEO
13010RIO GIANNI
171 VINCI MARCO
20CITTERIO RICCARDO
84 SARTI LUCA
777VOLPATO EMANUELE
18 DE BARTOLO RICCARDO
28 MIRABELLA FRANCESCO

48 BONASERA ALESSANDRO

79 CATTANEO MATTEO
104 CASSIANI MICHELE
122 ORSI FABIO
154 MAYR VINCENT

126 DE PALO RICCARDO-OVER

91 CRIVELLI FRANCESCO
173 ZANLEONE CLAUDIO
147 GARELON GARY OLAZO

31QUARONE SAMUEL

Classe

SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

162 PATTONO CORRADO-OVE SBK

Categoria Giri

PIL

PIL

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL

ESP 1

VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP

Giro piu veloce 01:30.668 - 176 ZURLI ALESSANDRO al giro 6

alla data e ora 08/07/2018 - 15:13:10.489

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 141 Km/h
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Best lap

01:36.963
01:37.196
01:37.296
01:37.360
01:37.460
01:37.465
01:37.862
01:37.912
01:37.977
01:38.502
01:38.643
01:38.644
01:38.695
01:38.742
01:38.779
01:38.812
01:38.868
01:39.299
01:39.366
01:39.740
01:39.795
01:39.949
01:40.034
01:40.043
01:40.067
01:40.163
01:40.197
01:40.240
01:40.291
01:40.420
01:40.429
01:40.496
01:40.523
01:40.547
01:40.732
01:40.763
01:40.830
01:40.840
01:41.034
01:41.054
01:41.073
01:41.088

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - B- Crono pom. 08 07 2018

Giro Diff

06.295
06.528
06.628
06.692
06.792
06.797
07.194
07.244
07.309
07.834
07.975
07.976
08.027
08.074
08.111
08.144
08.200
08.631
08.698
09.072
09.127
09.281
09.366
09.375
09.399
09.495
09.529
09.572
09.623
09.752
09.761
09.828
09.855
09.879
10.064
10.095
10.162
10.172
10.366
10.386
10.405
10.420
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Inizio gara
08/07/2018 13:55:58

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 08/07/2018 alle ore 18:13:42

==

Gap

00.137
00.233
00.100
00.064
00.100
00.005
00.397
00.050
00.065
00.525
00.141
00.001
00.051
00.047
00.037
00.033
00.056
00.431
00.067
00.374
00.055
00.154
00.085
00.009
00.024
00.096
00.034
00.043
00.051
00.129
00.009
00.067
00.027
00.024
00.185
00.031
00.067
00.010
00.194
00.020
00.019
00.015

Fine gara
08/07/2018 15:20:32
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Cremona 08 07 2018 gully - B- Crono pom. 08 07 2018
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 325 FRANCESCON PIERLUIGI  SBK ESP 7 01:41.182 5 10.514 00.094
86 50 CAVALLINO MAURO SBK ESP 4 01:41.499 2 10.831 00.317
87 175 AIELLO MAURIZIO SBK VEL 3 01:41.589 3 10.921 00.090
88 153 MASALA DIEGO SBK ESP 9 01:41.600 4 10.932 00.011
89 144 FERREIRA TARCISIO SSP ESP 7 01:41.821 7 11.153 00.221
90 108 TROIANO LUIGI SBK ESP 4 01:41.865 3 11.197 00.044
91 63 ABBAGNALE ALESSANDRO SSP ESP 6 01:41.912 5 11.244  00.047
92 136 BRUGGER STEFAN SSP VEL 3 01:42.174 3 11.506 00.262
93 11 CONTI CHRISTIAN SSP VEL 6 01:42.301 5 11.633 00.127
94 38 BONASERA SIMONE SSP VEL 4 01:42.663 3 11.995 00.362
95 7 ANNIGONI MASSIMO-OVE SBK ESP 4 01:42.687 4 12.019 00.024
96 113 GIASSI MARIO SBK ESP 7 01:43.020 3 12.352  00.333
97 45BIANCO LUCA SSP ESP 5 01:43.337 4 12.669 00.317
98 109 STELLA STEFANO SSP ESP 4 01:43.442 2 12.774  00.105
99 131 CICCARELLI MASSIMO SBK ESP 9 01:43.498 4 12.830 00.056
100 13 SCANZIANI MORGAN SSP ESP 8 01:43.789 4 13.121 00.291
101 60 FILIPPI MAURO-OVER 50  SBK AMA 9 01:43.862 7 13.194 00.073
102 76 STEVANATO MIRCO SBK ESP 6 01:44.056 4 13.388 00.194
103 168 STOPPA GABRIELE SSP ESP 4 01:44.220 3 13.552  00.164
104 152 MAGNAGHI MATTIAS SBK ESP 5 01:44.240 2 13.572  00.020
105 193 POLLONI ROBERTO SSP AMA 3 01:44.257 2 13.589 00.017
106 72 BELTRANI CARLO SBK VEL 4 01:44.366 3 13.698 00.109
107 55 FANELLI LUIGI SSP ESP 6 01:44.421 3 13.753  00.055
108 232 FERRARINI GIANLUCA SSP VEL 2 01:44.621 2 13.953  00.200
109 78 MAGANZA IVAN SSP AMA 9 01:44.646 9 13.978 00.025
110 9 MARSANO FRANCESCO SSP ESP 8 01:44.858 7 14.190 00.212
111 111 FRESCHI IVANO SBK AMA 7 01:44.895 7 14.227 00.037
112 36 MOROSINI LUCA SSP ESP 7 01:45.020 6 14.352  00.125
113 145 GALLIGANI FABRIZIO SBK AMA 9 01:45.146 5 14.478 00.126
114 123 SANTOLIN DANIELE SBK AMA 9 01:45.216 8 14.548 00.070
115 101 ROSSANO ROBERTO SSP AMA 5 01:45.313 3 14.645 00.097
116 105TOMEI MARCO SBK AMA 6 01:45.351 4 14.683 00.038
117 143 ENAIA LUCA SSP AMA 9 01:45.373 7 14.705 00.022
118 70 TELAROLI GIORGIO ANDRE SSP ESP 9 01:45.373 3 14.705 00.000
119 112 POMPILI SIMONE SSP AMA 4 01:45.659 4 14991 00.286
120 114 ESPOSITO MARCO SSP AMA 9 01:45.759 9 15.091 00.100
121 107 RIVA STEFANO SBK AMA 5 01:45.915 3 15.247  00.156
122 5ZACCARON LARA SSP AMA 7 01:46.146 5 15.478 00.231
123 150 GONELLA TIZIANO SSP AMA 9 01:46.159 5 15.491 00.013
124 68 NORIS MARIO FRANCESCO SSP AMA 9 01:46.472 9 15.804 00.313
125 75PIROZZI GIUSEPPE SBK ESP 6 01:46.516 6 15.848 00.044
126 172 XODO DAVIDE SBK ESP 10 01:46.909 3 16.241  00.393
Giro piu veloce 01:30.668 - 176 ZURLI ALESSANDRO al giro 6 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 08/07/2018 - 15:13:10.489 - Velocita media : 141 Km/h 08/07/2018 13:55:58 08/07/2018 15:20:32

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 08/07/2018 alle ore 18:13:42 mc.it  Timing System - Page 3 of 4



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Cremona 08 07 2018 gully - B- Crono pom. 08 07 2018
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 125STOCCO WALTER-OVER 50 SSP AMA 9 01:47.482 4 16.814  00.573
128 102 CAIROLI DIEGO SSP AMA 5 01:47.798 5 17.130 00.316
129 139 CASAZZA SIMONE SSP AMA 9 01:47.828 9 17.160 00.030
130 71VESSICHELLI ANDREA SBK ESP 8 01:47.947 4 17.279 00.119
131 128TIZIANO GIANCARLO SSP ESP 6 01:48.089 3 17.421 00.142
132 160 MORARA MICHELE SSP AMA 8 01:48.392 6 17.724  00.303
133 87 FABBRO ALDO-OVER 50  SBK AMA 6 01:49.421 6 18.753  01.029
134 151 LIBRALESSO MASSIMILIAN SBK AMA 9 01:50.280 6 19.612  00.859
135 42 PECCHIELAN DAVIDE SBK AMA 9 01:50.515 9 19.847  00.235
136 59 BAIOCCHI ATTILIO SBK AMA 9 01:50.526 5 19.858 00.011
137 33 BARRILE LORENZO-OVER 5 SSP AMA 7 01:50.852 7 20.184 00.326
138 124 NADALIN GIANLUIGI SBK AMA 4 01:51.245 4 20.577 00.393
139 74 MIRETTI MARIO SBK AMA 9 01:51.600 7 20.932  00.355
140 170 TOMASELLO PAOLO SSP AMA 9 01:52.016 9 21.348 00.416
141 35ABRAMO ALFONSO SSP AMA 6 01:52.783 4 22.115 00.767
142 163 PINOTTI MATTEO SBK AMA 9 01:52.914 9 22.246 00.131
143 81 GHIDENCU VASILE SSP AMA 9 01:52.984 3 22.316  00.070
144 57 DE BENEDETTO DAVID SBK AMA 6 01:53.673 5 23.005 00.689
145 119rinaldi devis SSP AMA 4 01:54.275 3 23.607 00.602
146 19 PROIETTI MERCURI LUCIA SSP AMA 8 01:54.776 8 24.108 00.501
147 4 ARALDO DARIO SSP AMA 6 01:55.111 6 24.443  00.335
148 158 MORARA ALBERTO-OVER SBK AMA 7 01:56.199 5 25.531 01.088
149 58 MATTEI ENRICO SSP AMA 7 01:56.492 4 25.824  00.293
150 106 ANGHINOLFI ALESSANDRO SSP AMA 8 01:57.825 8 27.157 01.333
151 14 MESSORI MIRKO SSP AMA 6 01:58.383 3 27.715  00.558
152 174 ZUCCARI ITALO-OVER 50  SBK AMA 8 02:00.507 3 29.839 02.124
153 156 MIRABELLI RAFFAELE SBK AMA 6 02:01.627 4 30.959 01.120
154 12 COSIO CRISTIAN SBK PIL 1 00.000 0 - -
Giro piu veloce 01:30.668 - 176 ZURLI ALESSANDRO al giro 6 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 08/07/2018 - 15:13:10.489 - Velocita media : 141 Km/h 08/07/2018 13:55:58 08/07/2018 15:20:32

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 08/07/2018 alle ore 18:13:42 mc.it  Timing System - Page 4 of 4



